檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558台北市南港區忠孝東路六段488

號

傳　　真：(02)85907072

聯絡人及電話：林弘育(02)85907146

電子郵件信箱：nhsum681220@mohw.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：衛部照字第1051540014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度公費生新生甄試招生簡章1份(1051540014-1.tif)

主旨：檢送本部「原住民及離島地區醫事人員養成計畫」105學

年度公費生新生甄試招生簡章(如附件)，敬請貴單位協助

公告週知，請查照。

說明：

一、依據高雄醫學大學105年1月11日高醫教字第1051100025號

函辦理。

二、旨揭公費生甄試報名日期：105年2月18日（星期四）上午

9時至2月22日（星期一）下午5時截止，招生網址：https

://enr.kmu.edu.tw，一律採網路報名。相關訊息可參閱

本部網頁或逕至該校招生入學資訊網/醫事人員養成計畫招

生下載。

正本：教育部、原住民族委員會、臺北醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立成

功大學、國立臺灣大學、國立陽明大學、長庚大學、中國醫藥大學、中山醫學大

學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、財團法人

原住民族文化事業基金會、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府、金門縣政府

、屏東縣政府、南投縣政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、新北市政府、臺中市政府、高雄市

政府、臺北市政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、福建

省連江縣政府、各直轄市及縣市衛生局(均含附件)

副本：高雄醫學大學 2016-01-18
09:44:12

2

1050013725

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/18

■■■■■■■

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部長 蔣丙煌